МАОУ Гимназия №210 «Корифей»
620138 Россия, Екатеринбург, ул. Байкальская, 29. Тел.: (343) 262-00-25. post@koriphey.ru

ПРИКАЗ

11.01.2021г                                                                                         № 1/10-О

г. Екатеринбург

О создании аттестационной комиссии

 На основании приказа Министерства образования и науки от 7 апреля 2014 г. за №

276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» и распоряжения

Управления образования Администрации г. Екатеринбурга за № 2022/46/36 от

01.10.2014г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  комиссию по проведению аттестации педагогических работников в целях

подтверждения соответствия занимаемой ими должности в составе:

Старцева Л. В. –председатель комиссии;

Каменских И. Г.-заместитель председателя;

Алексеева М. В.-секретарь комиссии;

      члены Комиссии:

      Горочкина М. А. - председатель профсоюзной организации

      Лебединцева И. Н.

      Баранюк Е. Г.

1. Заседания аттестационной комиссии проводить в соответствии с графиком

аттестации на соответствие занимаемой должности.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         А.А. Бабетов

С приказом ознакомлены:

Старцева Л. В.

Каменских И. Г.

       Алексеева М. В.

       Лебединцева И. Н.

       Баранюк Е. Г.

       Горочкина М. А.

11.01.2021 г.

11.01.2021 г.

11.01.2021 г.

11.01.2021 г.

11.01.2021 г.

11.01.2021 г.

mailto:post@koriphey.ru